杭州龙科电子有限公司    www.loncont.com    Tel: 0571-88139965    Fax:0571-88331960
杭州龙科电子有限公司    www.loncont.com    Tel: 0571-88139965    Fax:0571-88331960
单相全隔离一体化交流调功模块
㈠ 概述
1、龙科 LSW-系列一体化单相调功模块采用进口大规模集成电路设计，采用先进的周波过零输
出，克服了斩波调压控制方式的缺点，同时负载上的电流通断是按正弦波均匀分布的，功率输出平
稳性又远远优于接触器占空比控制方式，因而提高了调节精度和电源利用效率，减少对电源的污染，
节电效果明显，是工业电加热应用比较理想的控制方式。
本交流周波控制调功模块，内部集电压同步过零检测、MCU 电路、输入控制电路和驱动电路、
可控硅等于一体，体积小，外围接线少，使用方便。
2、全面支持 4-20mA、0-5Vdc、0-10Vdc、1-5Vdc、0-10mA 等输入自动控制模式，也可用手动
控制，输入调节范围宽，输出调节分辨率高，三相对称性好，抗干扰能力强。
3、模块适用于电加热等阻性负载。
4、模块采用 SMT 工艺，DCB 陶瓷基板，体积小，外围接线少，性能稳定，使用方便，可靠性高。
5、模块有 LED 电源指示和输出调节量指示。
6、模块已内置可控硅保护电路，无须外接。
7、各输入控制端与强电主回路之间为全隔离设计，绝缘介质耐压大于 2000 Vac。
8、输出 CYC 方式：负载电流按正弦波均匀通断分布
CYC33%输出：通 1 个波断 2 个波连续
分布
CYC50%输出：通 1 个波断 1 个波连续
分布
CYC67%输出：通 2 个波断 1 个波连续
分布
CYC75%输出：通 3 个波断 1 个波连续
分布
㈡ 模块负载输出端电流等级及型号如下表：
 电流 型号  电流 型号
16A LSW-2Z16C 70A LSW-H2Z70C
25A LSW-2Z25C 90A LSW-H2Z90C
普
通
型 40A LSW-2Z40C 120A LSW-H2Z120C
15A LSW-H2Z15C 150A LSW-H2Z150C
35A LSW-H2Z35C 200A LSW-H2Z200C
增
强
型 50A LSW-H2Z50C
增
强
型
注：150A 以上大电流可采用我公司“调功控制器+过零型固态继电器”的组合方式，性价比高，